МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2024										  № 50а/2024
с.Зырянское

[bookmark: _Hlk93504651]Об установлении расходных обязательств муниципального образования
 «Зырянский район» по предоставлению субсидии на реализацию мероприятий
по обеспечению жильем молодых семей Томской области в 2024 году
(в редакции постановления от 15.07.2024 № 287а/2024)

В соответствии со статьёй 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13 августа 2007 года № 170-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Томской области», Решением Думы Зырянского района от 28.12.2023 № 81 «О местном бюджете Зырянского района  на  2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Зырянский район» на 2024 год на поддержку муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем отдельных категорий граждан на территории Зырянского района на 2020-2024 годы» в размере 271 280 рублей 41 копеек (Двести семьдесят одна тысяча двести восемьдесят) рублей 41 копеек».
[bookmark: _GoBack](в редакции постановления от 15.07.2024 № 287а/2024)
2. Установить, что исполнение, указанных в пункте 1 настоящего постановления, полномочий осуществляет муниципальное казённое учреждение «Управление жизнеобеспечения, муниципального имущества и земельных отношений Администрации Зырянского района».
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень муниципального образования «Зырянский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Зырянский район» (http://ziradm.tomsknet.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зырянского района	                                                                      А.Г.Мочалов

Дутчак Н.В.